paciente JESÚS ANTONIO CASTELLANOS JIMÉNEZ de 
fechas 12, 14, 16, 18 y 19 de abril de dos mil veintitrés. 

• Factura CH014304 de fecha diecinueve de abril de 
dos mil veintitrés, expedido por Quirúrgica Medica 
Universidad. 

• Vale provisional de caja por la cantidad de $45,000.00 
(CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), de fecha 
doce de abril de dos mil veintitrés. 

• Vale provisional de caja por la cantidad de $7,000.00 
(SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.), de fecha once de abril 
de dos mil veintitrés. 

• Vale provisional de caja por la cantidad de $35,000.00 
(TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), de fecha 
diecinueve de abril de dos mil veintitrés. 

• Impresión de cobro de honorarios de fecha diecinueve 
de abril de dos mil veintitrés. 

• Vale provisional de caja por la cantidad de $5,000.00 
(CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), de fecha diecinueve de 
abril de dos mil veintitrés. 

• Vale provisional de caja por la cantidad de $55,000.00 
(CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), de 
fecha diecinueve de abril de dos mil veintitrés. 

• Recibo con folio 0040131 de fecha once de abril de 
dos mil veintitrés por concepto de depósito expedido por 
Quirúrgica Medica Universidad. 

• Recibo con folio 0040163 de fecha catorce de abril de

[...]

de 2022, pasada ante la fe del notario número 227, 
Licenciado Carlos Antonio Morales Montes de Oca, con 
ejercicio en la Ciudad de México, mismo que agregamos al 
presente. b) El requerimiento para pago de su deuda con 
número al día 31 de mayo del 2019, por la cantidad de 
$4811,413.35 (OCHOCIENTOS ONCE MIL 
CUATROCIENTOS TRECE PESOS 35/100 M.N.).- 
Basándose para ello en los hechos que expresa.- Se tiene 
por autorizado en los amplios términos en el artículo 68 Bis 
del Código de Procedimientos Civiles vigente en el Estado, 
al Licenciado Amado Lince Campos, con Cédula 
Profesional 1032013, con título profesional registrado en el

[...]

HIPOTECARIA NACIONAL, SOCIEDAD ANÓNIMA DE 
CAPITAL VARIABLE, SOCIEDAD FINANCIERA DE 
OBJETO MÚLTIPLE, ENTIDAD REGULADA, GRUPO 
FINANCIERO BBVA BANCOMER, y CHUBB FIANZAS 
MONTERREY ASEGURADORA DE CAUCIÓN, 
SOCIEDAD ANÓNIMA”; 3.- Por la cantidad de 
$4811,413.35 (OCHOCIENTOS ONCE MIL 
CUATROCIENTOS TRECE PESOS 35/100 M.N.), cuando 
lo correcto es $811,413.35 (OCHOCIENTOS ONCE MIL 
CUATROCIENTOS TRECE PESOS 35/100 M.N.); Por lo 
que una vez subsanadas las omisiones que refiere, 
insértese el presente auto juntamente al de radicación.- 
Notifíquese.- Lo anterior con fundamento en los artículos 
4°, 23, 241 del Código de Procedimientos Civiles del